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Rzeszowianki okazały się skuteczniejsze w obu meczach gry podwójnej i wywiozły komplet
punktów z Chybia. Ta sztuka nie powiodła się już zawodniczkom drugiej drużyny
Nadarzyna. Podopieczne Mirosława Stańka poniosły porażkę w sobotę, ale dzień później
poprawiły swoje nastroje.

Początek sobotniej rywalizacji z Rzeszowem był wyrównany, ale przyjezdne wygrały oba mecze deblowe i
odskoczyły na różnicę dwóch oczek. Niestety, chybianki dążyły do odrobienia strat, ale ta sztuka się nie
powiodła. Cukrownik poniósł porażkę – 3:7.

I liga (grupa południowa), 8. kolejka:

RKS Cukrownik S. Instal Chybie - AZS Politechnika Rzeszów 3:7

Ada Janosz - Katarzyna Galus 0:3
Jolanta Pękała - Oliwia Wątor 3:0
Ada Janosz - Oliwia Wątor 3:0
Jolanta Pękała - Katarzyna Galus 0:3
Estera Razakowska - Emilia Skuba 3:1
Monika Narolewska - Martyna Stachniak 0:3
Estera Razakowska - Martyna Stachniak 1:3
Klaudia Bąk - Klaudia Broda 3:0
Ada Janosz/Jolanta Pękała - Katarzyna Galus/Emilia Skuba 0:3
Estera Razakowska/Monika Narolewska - Martyna Stachniak/Klaudia Broda 0:3

 

Podopieczne Mirosława Stańka nie miały zbyt wiele czasu na regenerację sił, bo już w niedzielę zmierzyły się z
rezerwą Nadarzyna. Gospodynie odniosły zwycięstwo – 6:4 – a spora w tym zasługa Iryny Bernackiej, która wygrała
oba mecze gry pojedynczej (w tym jeden po pięciosetowej batalii), a trzecie oczko dołożyła u boku Estery
Razakowskiej (na zdj.) w deblu.

I liga (gr. płd.), 11. kolejka:

RKS Cukrownik S. Instal Chybie - MUKS Start Nadarzyn II 6:4

Ada Janosz - Milena Kluszewska 0:3
Jolanta Pękała - Klaudia Kusińska 0:3
Ada Janosz - Klaudia Kusińska 3:0
Jolanta Pękała - Milena Kluszewska 3:0
Estera Razakowska - Daria Duralak 3:1
Iryna Bernacka - Kinga Teodorczuk 3:0
Estera Razakowska - Kinga Teodorczuk 2:3
Iryna Bernacka - Daria Duralak 3:2
Ada Janosz/Jolanta Pękała - Milena Kluszewska/Klaudia Kusińska 0:3
Estera Razakowska/Iryna Bernacka - Daria Duralak/Kinga Teodorczuk 3:0

Chybianki plasują się na 7. miejscu w ligowej tabeli z bilansem czterech zwycięstw i czterech porażek. Podopieczne
Mirosława Stańka rozegrają jeszcze jedno spotkanie w tym roku. Za tydzień podejmą we własnej hali zespół z Gliwic,
który plasuje się tuż za plecami Cukrownika – na 9. pozycji.
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